
 

 

Fahrplan BürgerBus Fredenbeck 

Teilstrecke 3 

ab 1.5.2017 

2313  Fredenbeck – Wedel – Aspe – Kutenholz und zurück 

Gültig ab: 15.03.2015 
Montag – Freitag 

nicht an Feiertagen, Heiligabend und Silvester 

Fredenbeck - Rathaus 9:25 11:25  

Fredenbeck - Bahnhof 9:26 11:26  

Wedel - Mulsumer Weg 9:28 11:28  

Wedel - Taubenkamp 9:30 11:30  

Wedel - Keimhaus 9:31 11:31  

Brest/Aspe - Bahnhof 9:37 11:37  

EVB Richtung Buxtehude          ab 9:42 11:42  

EVB Richtung Bremervörde      ab 10:02 12:02  

Brest/Aspe - Bahnhof 9:45 11:45  

Aspe - Brester Straße 9:47 11:47  

Aspe - Siedlung 9:48 11:48  

Aspe – Landstraße 9:49 11:49  

Kutenholz – Eggerkamp 9:50 11:50  

Kutenholz – Ostpreußenring 9:50 11:50  

Kutenholz – Hinrich-Braasch-Weg 9:52 11:52  

Kutenholz – Ostpreußenring 9:53 11:53  

Kutenholz – Eggerkamp 9:53 11:53  

Aspe – Landstraße 9:54 11:54  

Aspe - Siedlung 9:56 11:56  

Wedel - Keimhaus 10:02 12:02  

Wedel - Taubenkamp 10:03 12:03  

Wedel - Mulsumer Weg 10:05 12:05  

Fredenbeck - Bahnhof 10:07 12:07  

Fredenbeck - Rathaus 10:08 12:08  


